彰化縣田頭國小 109學年度下學期期末特殊教育推行委員會

會議紀錄

壹、時間：110年 05月 26日

貳、地點：自然教室

參、與會人員：如簽到單

伍、記錄：陳靜歆

陸、討論事項：

    討論本學期特殊教育課程推行相關事宜。

柒、會議內容：

一、前次會議決議執行情況：

(1) 本校新增特教生鑑定及舊生重新鑑定作業，業已全部完成。目前學校之特殊

生概況如下：

    特通網之學生名冊，已經由本縣鑑輔會通過或領有身心障礙手冊者。

障礙

類別

智能

障礙

學習

障礙

情緒

行為

障礙

肢體

障礙

其他 小計 總計

正式生 1 1 2 0 0 4 8

疑似生 0 2

○勝、○湶

1 0 0 4

    各班特教生人數

年級 一年級 二年級 三年級 四年級 五年級 六年級

正式生 1 1 0 1 0 1

疑似生 0 0 0 2

○勝、○湶

1 0

二、例行性業務報告：

(1)特教生之轉銜服務

   1.因家長臨時有事，所以將原本 5/6召開的轉銜會議改為 5/5，因此當天出席

為國中輔導主任、本校特生、特生家長及班導。由校長主持會議，輔導主任

紀錄，將學生之學習情況與人際互動方式與國中端老師討論。

   2.特通網之轉銜資料，也已經建檔完成。待案生畢業升學入竹塘國中後，屆

時會將案生之 IEP及專團服務紀錄及特教相關資訊寄往國中端留存。

(2)本學期特殊生之教科書補助款項，共計 2,484元，縣府已核定完成。但因疫

情停課關係，故尚未核撥給學生，待疫情結束後，會立刻作業。

(3)本學期原本 5/26舉辦之校內特殊教育研習，因國內疫情警戒提升至第三級，

故本研習經費保留延期到下半年舉行。

三、提案討論：

提案一： 審議本校 110學年度巡迴輔導班部定課程節數及特殊需求領域節數，

         請議決。

說明：請依學校實際需求做規劃。

部定領域/科目—國語：2節/週。

部定領域/科目—數學：2節/週。

特殊需求領域 0節，共計 4節/週。

同意票數：10       不同意票數：0

決議：■照案通過   □其他

    提案二： 審查 110學年度「特殊教育課程與教學調整實施計畫」，請議決。

 說明：檢視本校特殊教育課程與教學調整實施計畫是否符合各領域之核心素養及

       學生所需。

 同意票數：10       不同意票數：0

 決議：■照案通過   □其他

提案三：審查 110學年度「特教學生課程規劃」(學生能力與課程需求彙整表)，

        請議決。

說明：檢視本校特教學生課程規劃是否符合各領域之核心素養及學生所需。

    同意票數：10       不同意票數：0

    決議：■照案通過   □其他

提案四：通過 109學年度身心障礙學生特殊教育相關專業團隊服務績效檢核表

說明：依據府教特字 1100170607號審議 109學年度身心障礙學生特殊教育相關

       專業團隊服務績效檢表。

同意票數：10       不同意票數：0

決議：■照案通過   □其他

提案五：通過 109學年度身心障礙學生安置適切性評估表

同意票數：10       不同意票數：0

決議：■照案通過   □其他

提案六：通過 109學年度身心障礙學生轉銜服務工作檢核表

說明：依據府教特字 1100170607號審議 109學年度身心障礙學生轉銜服務工作檢

      核表。

同意票數：10       不同意票數：0

決議：■照案通過   □其他

承辦人：                 單位主管：                  校長：

彰化縣田頭國小 109學年度下學期期末特殊教育推行委員會

簽到單

時間：110/05/26  10：10~10：30

地點：因為疫情關係 改線上會議進行

職稱 姓名 簽名
主任委員 張樹閔
執行秘書 陳靜歆

行政人員代表 蘇建誌
行政人員代表 沈偉良
巡迴輔導教師 黃寶萱
教師代表 李美玲
教師代表 劉孝韻
教師代表 劉麗萍
教師代表 陳韻如

特殊學生家長代表 陳婉貞